Совет депутатов Пролетарского сельсовета Ордынского района Новосибирской области

Глава Пролетарского сельсовета Ордынского района Новосибирской области

администрация Пролетарского сельсовета Ордынского района Новосибирской области

№ 22
14 ноября 2013 год

Пост № 122 отб отмене пост о добр
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  18.11.2013 года                                                                                   №  124

поселок Пролетарский

   В связи с приведением нормативно-правовых актов в соответствие с федеральным законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Отменить:

- постановление администрации Пролетарского сельсовета Ордынского района Новосибирской области от 19.09.2013 года № 104  «О типовом  Положении  о закупке  товаров,  работ,  услуг  муниципальными  унитарными  предприятиями,   муниципальными  автономными   учреждениями,  а также хозяйственными   обществами,  в уставном  капитале   которых  доля  участия   муниципального   образования  администрация Пролетарского сельсовета Ордынского района  Новосибирской  области  превышает  пятьдесят  процентов».

2. Опубликовать Постановление в периодическом печатном издании администрации Пролетарского сельсовета «Пролетарский Вестник» и разместить на официальном сайте в сети Интернет администрации Пролетарского сельсовета.

3. Контроль за исполнением  настоящего  постановления   оставляю  за собой.

 Глава Пролетарского сельсовета

Ордынского района

Новосибирской области                                                              Н.К. Бордачёв

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРОЛЕТАРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ОРДЫНСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  18.11.2013 года                                                           №  125

поселок Пролетарский

О возложении обязанностей по совершению
отдельных нотариальных действий на должностное лицо администрации Пролетарского сельсовета Ордынского района Новосибирской области.

   В связи с необходимостью совершения нотариальных действий на территории Пролетарского сельсовета Ордынского района Новосибирской области и отсутствия в нем нотариуса, на основании пункта 3 части первой статьи 14.1 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и части четвертой статьи 1, статьи 37 Основ законодательства Российской  Федерации о нотариате (утвержденных Верховным Советом Российской  Федерации от 11 февраля 1993 года № 4462-1)    ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Возложить на должностное лицо администрации Пролетарского сельсовета специалиста по нотариальному делопроизводству Васильеву Анну Викторовну обязанности по совершению следующих нотариальных действий:

1) удостоверять завещания;

2) удостоверять доверенности;

3) принимать меры по охране наследственного имущества и в случае необходимости меры по управлению им;

4) свидетельствовать  верность  копий  документов  и  выписок из них;

2. свидетельствовать   подлинность   подписи   на   документах.

3. Лицу, указанному в пункте 1 настоящего постановления, при совершении нотариальных действий руководствоваться требованиями Инструкции о порядке совершения нотариальных действий главами местных администраций поселений и специально уполномоченными должностными лицами местного самоуправления поселений, утвержденных приказом Министерства юстиции Российской Федерации от 27 декабря 2007 года №  256.

4. Образец подписи специалиста по нотариальному делопроизводству администрации  Пролетарского сельсовета

     4.Опубликовать настоящее постановление в газете  «Пролетарский Вестник».

     5.Информацию о принятом постановлении довести до Управления федеральной регистрационной службы по Новосибирской области и Нотариальной палаты Новосибирской  области
                                                                            Н.К. Бордачёв

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПРОЛЕТАРСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ОРДЫНСКОГО   РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.11.2013                                                                                                     № 126

                                                       п. Пролетарский

О внесении изменений в Постановление № 114 от 11.10.2013 года  «Об утверждении положения о муниципальном жилищном контроле на территории Пролетарского сельсовета Ордынского района Новосибирской области
На основании протеста прокуратуры от 12.11.2013 года № 1-443в-07 на раздел 7 Положения о муниципальном жилищном контроле на территории Пролетарского сельсовета Ордынского района Новосибирской области утвержденного постановлением № 114 от 11.10.2013 года

ПОСТАНОВЛЯЮ:

  1. Внести следующие изменения в Постановление № 114 от 11.10.2013 года;
      1.1. Отменить раздел 7 Положения о муниципальном жилищном контроле на территории Пролетарского сельсовета Ордынского района Новосибирской области.

  2. Опубликовать постановление  в периодическом печатном издании «Пролетарский  вестник».

  3. Разместить постановление на официальном сайте администрации Пролетарского сельсовета Ордынского района Новосибирской области в сети «интернет».

  4.  Контроль оставляю за собой.

Глава

Пролетарского сельсовета                                               Н.К.Бордачев

Исп. Ковалев А.М.

Тел. 44-17

Шевлякова С.А.

Тел 44-173

Редакционный Совет

1. Бордачёв  Николай  Кузьмич –  глава  администрации –  председатель  Совета

2. Ковалев Александр Михайлович – специалист администрации

3.  Васильева Оксана Владимировна –   депутат Совета депутатов Пролетарского сельсовета

порядковый номер выпуска и дату его выхода в свет № 20 от  22.10.2013 года

тираж – 50 экземпляров       распространение: на некоммерческой основе  «бесплатно»

юридический адрес – Новосибирская область, Ордынский район, поселок Пролетарский,  улица Ленина, № 3   тел. 44-173   (факс)

PAGE
1